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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Titolo I  - ENTRATE TRIBUTARIE RS
CP
T

     1.156.545,68
     2.899.176,00
     4.055.721,68

       552.244,92
     2.176.417,19
     2.728.662,11

       567.775,60
       493.810,38
     1.061.585,98

     1.120.020,52
     2.670.227,57
     3.790.248,09

       -36.525,16
      -228.948,43

Titolo II  - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO,
DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI
DELEGATE DALLA REGIONE

RS
CP
T

        30.800,00
       240.024,00
       270.824,00

        16.800,00
       172.273,14
       189.073,14

        32.137,76
        32.137,76

        16.800,00
       204.410,90
       221.210,90

       -14.000,00
       -35.613,10

Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE RS
CP
T

       466.169,17
       831.700,00
     1.297.869,17

       411.620,43
       492.835,83
       904.456,26

        50.342,09
       297.815,40
       348.157,49

       461.962,52
       790.651,23
     1.252.613,75

        -4.206,65
       -41.048,77

Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONE DI CREDITI

RS
CP
T

        54.075,51
       815.816,19
       869.891,70

        54.075,51
       567.915,73
       621.991,24

       195.793,76
       195.793,76

        54.075,51
       763.709,49
       817.785,00

       -52.106,70

Titolo V  - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI RS
CP
T

     4.000.000,00
     4.000.000,00

     1.502.157,35
     1.502.157,35

     1.502.157,35
     1.502.157,35

    -2.497.842,65

Titolo VI  - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

         8.559,86
     6.381.000,00
     6.389.559,86

         5.820,00
     4.554.657,34
     4.560.477,34

        77.560,66
        77.560,66

         5.820,00
     4.632.218,00
     4.638.038,00

        -2.739,86
    -1.748.782,00

TOTALE GENERALE RS
CP
T

     1.716.150,22
    15.167.716,19
    16.883.866,41

     1.040.560,86
     9.466.256,58

    10.506.817,44

       618.117,69
     1.097.117,96
     1.715.235,65

     1.658.678,55
    10.563.374,54
    12.222.053,09

       -57.471,67
    -4.604.341,65

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Fondo vincolato pluriennale per spese correnti         19.254,06

Fondo vincolato pluriennale per spese in conto capitale        435.687,61

FONDO DI CASSA al 1° Gennaio        104.262,23

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
T

     1.820.412,45
    15.622.657,86
    17.443.070,31

     1.040.560,86
     9.466.256,58

    10.506.817,44

       618.117,69
     1.097.117,96
     1.715.235,65

     1.658.678,55
    10.563.374,54
    12.222.053,09

       -57.471,67
    -4.604.341,65
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